
UCHWAŁA NR XLI/540/2021 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub które są wykorzystywane na 

cele rekreacyjno - wypoczynkowe położone na terenie Gminy Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i Dz. U. z 2020 r., poz. 2320) Rada Gminy Szczecinek, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/385/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub które są wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe położone na terenie 
Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5701). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1101137A-7823-4E1B-94D3-37788E77AB20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


